
 

 

 

 

 

   

 

Välkommen till Skaraborgs Ponny Avels 

Årsmöte 

Skaraortens Ryttarförenings möteslokal den 30 mars 2025 

Kl. 13.00 
Föreningen firar 30 år! 

Liselotte Erixon och Louise Rundell, båda med mångårig erfarenhet av ponnyuppfödning 

berättar om raserna Gotlandsruss resp Exmoor och Dartmoor, och delar med sig av sina 

erfarenheter inom avel och uppfödning samt vad enskilda ponnyföreningar har betytt för deras 

verksamhet.   

 

Vi bjuder på smörgåstårta och för att vi ska ha lite koll på hur många som kommer vill vi 

gärna att du anmäler dig till mötet. Anmälan kan göras via telefon eller sms till Liselott 

Hedlund på telefon: 073 839 68 66. Tänk på att ange om du har någon matallergi.  

För den skull att vi med kort varsel blir tvungna att flytta mötet är det bra om du vid anmälan 

anger aktuellt telefonnummer eller mailadress. Senast 24 mars måste vi ha din anmälan.  

 

Hedersutmärkelse delas under årsmötet ut till dig som under 2024 har fått Diplom eller Elit på 

premiering/avelsvärdering/kvalitetsbokföring för ditt ponnysto eller fått din hingst 

godkänd/kvalitetsbokförd resp fått Elit! 

Detta gäller om du varit medlem i Skaraborgs Ponny Avel under 2024, och du kan söka 

utmärkelse oavsett var i landet ponnyn är visad. Obs! För att få utmärkelse måste du 

närvara vid årsmötet. 

Ansökan finns på vår hemsida, www.skaraborgsponnyavel.se, se ”Hedersutmärkelse” på 

startsidan. Ansökan skickas via mail till Ellen Englund. Mailadressen är 

ellen.englund00@gmail.com. Telefonnr 072 704 72 51. 

Förfrågningar: via mail till Anna Åhman:  ordforande@skaraborgponnyavel.se . 

Sista dag för ansökan är 20 mars! 

 

Varmt välkomna, medlem eller inte medlem, för att fira med oss! 
 

Program för dagen: Årsmötet börjar klockan 13.00. Sedan fikar vi och därefter lyssnar vi 

på Louise och Liselottes föreläsning. 

 

Årets planerade aktiviteter 2025 

Sommarutställning 31 maj, Vartofta Rid & Körsällskap. Domare Helena Torkelsson. 

 

Höstutställning 4 oktober, Götene Ridklubb. Domare Madeleine Beckman. 

Treårstest och kvalitetsbedömning, 6 september, Skaraortens Ryttarförening, Skara. 

Domare exteriör Gunn Johansson (Gotlandsruss Annika Strindgård), hoppning Susanne Axén, 

gångartsdomare Wanja Wallemyr. 

 

Medlemsavgiften är för enskild medlem 200:- eller för familj 300:- och insättes på 

plusgirokonto 68 39 90-6 Skaraborgs Ponny Avel. 
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